
 UCHWAŁA NR XX/138/2020 

RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 2 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r, poz. 713 ze zmianami  ) oraz   art. 211 i art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm. ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2020 rok wg załącznika nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2020 rok wg załącznika nr 2 do  

niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r wg 

załącznika nr 3 do  niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne na 2020 rok wg załącznika nr 4 do  niniejszej uchwały. 

5. Przychody i rozchody budżetu na 2020 r wg załącznika nr 5 do  niniejszej uchwały. 

6.  Dotacja podmiotowa na 2020 r wg załącznika nr 6 do  niniejszej uchwały. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. wg załącznika nr 7 do  niniejszej uchwały 

§ 2 

Dokonuje się zmian w § 3, § 3A, Uchwały budżetowej nr XV/103/2020 z 29 stycznia 2020 roku 

nadając mu nowe brzmienie: 

„§ 3  1.Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.800.098,34 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 487.000,00 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie    - 2.313.098,34 zł, 

§ 3A 

Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.303.098,34 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  503.000 zł  

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

      § 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy  Wojciechowice. 

 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 

 



 

 

 

 

       
    
 


